H

Habitus quid, II, 24.
De Hæredibus episcoporum relictis, hæreticis vel Græcis, I, 617.
Hæreses quæ dicantur, II, 47; II, 7. De conversis ab hæresi eorum qui Phryges dicuntur, I, 458. Erga eos qui ex hæresibus convertuntur ut agendum, I, 455. Hæresin Arianorum amplexus imp. Constantius Constantini filius, I, 92.
De Hæreticis in domum Domini ingrediuntur, I, 455. De metropolitano adhærente hæreticorum consensui, I, 99. Hæretici anathematizati, I, 85 et seq. Hæreticorum damnatorum nomina, hæreses, I, 155 et seq. De hæreticis Eucheritis, Saccophoris, et aliis, et eorum rebaptizatione, II, 104. De episcopis hæreticorum baptisma et ad admittentibus, I, 50. Hæretici qui dicantur, I, 347. Hæretici in excessu e vita poenitentiam agentes, recipiendi, II, 56;

II, 16. Hæreticorum cœmeteria vel martyria ne frequentent qui sunt ex Ecclesia, orationis gratia, I, 437. De his qui hæreticis communicant, et ad poenitentiam admittuntur, II, 43. Non debere filios hæreticos parentibus succedere, vel contra, I, 547. Sanctificare oleum non potest hæreticus qui nec altare habet nec ecclesiam, I, 366. Apud hæreticos christiana esse non potest, *ibid.* Apud hæreticos, ubi Ecclesia non est, haberi non potest peccatorum remissio, *ibid.* Ab his qui hæreticas doctrinas publice docent, et sunt aperte hæretici, qui se abscondunt, laudandi sunt, I, 385. Hæreticorum, schismaticorum, et eorum qui a congregatione divertunt differentia, I, 524. Adversus hæreticos qui ordinant, et ordinantur, lex decem librarum auri, I, 629. Hæreticorum in quinta et sexta synodo damnatorum nomina, et hæreses, I, 150 et seq. De receptione hæreticorum rectæ fidei accedentium, I, 96, 271. Ex hæreticis qui rectæ fidei adiunguntur, qui unguntur tantum, et qui baptizantur, I, 96 et seq. De hæreticis qui poenitentiam ab eo qui a peccato suo convertitur, non admittunt, I, 692. De compromittentibus cum hæreticis, I, 50. Uno cum hæreticis orare ut intelligendum, I, 41. Hæreticus, *Vide* Schismaticus. Hæreticis filios matrimonio non conungendos ab his qui sunt Ecclesiam, I, 457. Neque ex Emphyteusi, neque etc., debere hæreticus etc., I, 347. Hæreticorum ad Ecclesiam accedentium in duo divisio, I, 97, 150. Varia nomina, *ibid.* et 271 et seq. Hæretici qui sint, I, 92. In testimonium adversus episcopum hæreticus ne admittatur, I, 49. De hæreticorum baptismo non admittendo, I, 50.
Harizan, I, 686.
Hæbræorum sacrificia, et ex his oblationes sacerdotibus factæ, I, 277 et seq. Hæbraica lex de libello repudii sublata, I, 259.
Hellespontus est, qui ab Anydo ad Thraciam usque extenduntur fines Orientales, I, 203.
Hemioles, I, 451.
Heraclea quæ et Perinthus, I, 89. Ejus metropolitani episcopi urbis Byzantiæ, ordinabat, *ibid.* Heracleani metropolitani resurrectio in metropoli Basilicæ, et Madatanam, I, 201. Quare ab Heracleensi episcopo patriarcha Constantinopolitani ordinatur, I, 114.
Cui Hierarchæ appellatio non convenit, nec actio convenit, I, 110.
Herax fornicationis delatum non debere esse in clero affirmavit, II, 173.
Hierosolyma eversa, restaurata, *Æta* dicta, I, 66. Hierosolymorum Ecclesia Cæsareæ metropolis episcopatus, I, 66. Hierosolymorum urbs aliquando Solyma, a quando Jebus vocata est, *ibid.* Hierosolymorum populus a Babylonis in captivitatem redactus, I, 66. Hierosolymitanæ civitatis quintus thronus, I, 198. Hierosolymitani episcopi tres Palæstine, I, 67. Hierosolymitani sententia ab Antiochæo djudicatur, I, 441. De honore episcopi Hierosolymitani, I, 691.
Hilarianus, I, 663.
Hippo urbs Carthaginiensis ditioris, I, 562. Hippones duo in Africa, I, 618. De Hipponensis Ecclesiæ curatoribus, I, 615. Quod nihil eorum, qui in Hipponensi synodo acta sunt, sit corrigendum, I, 562.
In Hippodromo major quam in ecclesiis conventus, I, 598.
Histriones scenici dicuntur, et cur, I, 219. Histriones quasvis personas induentes, I, 231.
Holobera, I, 421.
De Homicidis ad magnam Ecclesiam accedentibus, I, 569. De homicida voluntario, et involuntario, II, 112 et seq., 114 et seq. Lege de homicidis lata tenetur, quicumque pigmentarius dat medicamentum etc., I, 265. Lex de homicidis dolum requirit, et non magnam negligentiam, I, 266. De homicidis magni Basilii canones, I, 263. Diversæ Novellæ, *ibid.* Homicida est qui quomodocumque hominem interfecit, II, 100. Lege de homicidis lata tenetur, qui ad hominem occidendum medicamentum facit, vel emit, vel habet, I, 265. Lege de homicidis tracturis, qui hominem occidit, et qui dolo suscitavit incendium etc., I, 265. Homicidis qui annuerentur, II, 70. De homicidiis voluntariis D. Emmanuelis Comneni Novella, I, 61. De homicidiis, II, 88 et seq., 100 et seq.
Honoratus et Urbanus, I, 562.
De mulieribus cum Hordeo se quamdam incerta, vel etiam futura revelare profitentibus, II, 124.
De Hostio quo iam profecto in sinu indumentum infantis nuper nati ferente, I, 228. Ad quid, *ibid.*
Hospitalem esse oportet episcopum, I, 29.
Hostiam offerre extra Hierusalem Judæis vetitum est, I, 42.
Hostium et latronum differentia, II, 52.
Hybernantes qui dicti, I, 4.

Hydroparastatæ qui sint, II, 49. Hydroparastatarum antiqua hæresis, I, 192.
De Hymno: Sanctus Deus, sanctus fortis, sanctus immortalis, miserere nostri, I, 251. De additamento facto ad sanctum hymnum, *ibid.* et seq. male, et cur, *ibid.* Hymnis et Psalmis festi Paschæ dies celebrandi, I, 257.
Hyperberetæus est mensis October, I, 25.
Hypodiaconus, vel, etc., aleis et ebrietatibus vacans, vel desistat, vel segregetur, I, 29. Hypodiaconorum usus quis in foribus ecclesiæ, I, 465. Hypodiaconi sacra tractant, I, 550.

I

Iberiæ Ecclesiam liberam esse ac principalem, et per se caput, I, 88. Iberi aquam in sanctum calicem non inficiunt, I, 195. De Iberis qui filias inderminatim Agarenis in matrimonio collocant, I, 242. Iberis nihil referre dicunt an cum hæreticis an cum hæreticis comedatur, I, 581.

De Iconii Metropolitanis et aliis, I, 199.
De Icomachis Christianos idololatriæ accusantibus, et antiquas consuetudines relinquuntibus, I, 237.
An Idolis qui sacrilicarunt admittendi, I, 575. De pransis ad idola, I, 577. De iis qui non solum desciscunt, sed etiam insurgunt, et fratres cogunt idolis immolare, I, 582. De reliquiis idolorum auferendis legati, I, 535. De iis qui vi sacrilicarunt idolis, I, 577. De iis qui ante baptismum sacrilicarunt idolis, I, 585. De reliquiis idolorum radicitus extirpandis, I, 620. De idolorum reliquiis et templis quæ debent deleri, I, 596. De iis qui bis et ter coacti sacrilicarunt idolis, I, 582.

De Idololatriæ pro præstigiatoribus sumptis, II, 58.
De Idololatria comedentibus, II, 22, 21, 25.
Idus quid sint, I, 250.
Adversus Ignatium coacta synodus, I, 331.
Per ignem filios traducere quid, I, 236.
Malorum Ilias proverbium, II, 117.
Oportet eos, qui illuminantur, fidem discere, I, 248.
Adversus imaginum hostes synodus, I, 284. Imagines relative adorandæ et amplexandæ, *ibid.* In imaginibus, pro agno, Dominum et Deum nostrum Jesum Christum humana forma describi, I, 252.

Innovitia episcopalia Dominica dicta, I, 390. De immobilibus ad alios transmissione quæ donata et accepta ab imp., I, 535. De immobilium alienatione, I, 110. De immobilibus monasteriorum, Aurea-Bulla, I, 503, 504 et seq.

De Immerstone terna, I, 55. Traditio, II, 116.
De iis qui immolaverunt idolis coacti, I, 579 et seq.
Imperatores uncti Domini appellantur, I, 585. Imperator nec canonicis nec legibus subicitur, I, 554. Imperatoris potestas omnia facere potest, I, 531. Imperatori licet ecclesiastica privilegia auferre, I, 154. Imperatori circa licentiam curriculum potestas ablata, I, 185. Ejus invitatio in illis celebrandis, *ibid.* De eo qui imperatorem injuria affectit, I, 55. De orthodoxorum imp. licentia apud a tate, I, 239. Ut ab imperatoribus petatur patronorum assumptio pro capitibus Ecclesiæ, I, 634. Imperatoria potestas in metropoles, episcopatus, episcopos, I, 538 et seq. Imperialia jussa pragmaticæ typi dicuntur, I, 126.

Impositio manuum quæ peccata tollit, I, 409, 410. Impositio manuum non intellecta de Electione, I, 447.
Impuberes qui sint, I, 115; II, 136.
Impuratum nomine vetitæ nuptiæ comprehensæ, I, 212.

Incantatores qui dicantur, I, 228. Incantatores esse non debent clerici, I, 169.

Incensum et oleum cur offeruntur, I, 2.
De includi volentium examinatione, tempore, et aliis, I, 206, 207.

De ineuntibus animalia rationis expertia, I, 392.
Infames qui dicantur, I, 664. Infames accusare non debent, I, 665.

Quod infantes in peccatorum remissionem baptizantur, I, 546. De infantibus baptizandis quibus non inventiuntur testes qui eos indubie baptizatos esse dicant, I, 251, 609. Illud vero (ad infantium mysterium) quomodo intelligitur, I, 565. De infantibus in bello captis a Scythis et Agarenis, I, 254. Qui empti sunt a Romanis et baptizati, *ibid.*

Infideles qui dicantur, I, 547. Infideles per gradus ad sacerdotium admittantur, I, 63.

De iis qui sunt infirmi, I, 571. De eorum baptizazione, *ibid.* Infirmorum appellatione qui intelliguntur, I, 292.
De Inguis, II, 34.

Quæ ab Initiis sunt infirma, ex iis quæ postea eventum, non confirmantur, II, 98.

De initu masculorum et animalium, II, 58.

De Inioribus brutorum, II, 117.

Non iis qui Injuria afficiunt, sed iis qui injuria afficiuntur, leges auxilium ferunt, I, 275.

Insultare quid, I, 348.

Qui Interlicere constituerat, et si non, etc., II, 61. De interlicente sponte, et non sponte, II, 114. Qui non sponte interlicet etc., II, 51. Impune quis illum interlicet qui vel ipsum vel suos cogit ad petulantiam, II, 100. Qui eum interlicet, qui ita invadere, ut in vitæ periculum adduceret, non est reus homicidii, II, 101. Qui eo fuit animo ut vellet interlicere etc., I, 266.

Introductiæ mulieres quæ dicantur, II, 142.

De Introdutis mulieribus, I, 62.

Interrogationes factæ ad sanctam Constantinopol. syn. et response ad illas, I, 148. Privatum interrogantibus de ecclesiastica aqua quaestione, respondere licet cui libet, et ubique, I, 179.

Invadendi verbo quid indicetur, I, 88. De invadenti-bus populos quos putat se perire, I, 635.

Invasio quid, I, 75. Inter episcopi Invasionem, transi-tionem et transitionem differentia, I, 75.

De iis quæ inveniantur restitucendis, II, 29 et seq.

Inventionis, indicii vel custodiæ pretium exigere non oportet, II, 54.

Inventionis pretium qui recte exigant, II, 54.

Involuntarium venia dignum, sed non laudabile, II, 153.

Ira animi pars, I, 61. Ejus virtus et vitium, *ibid.* Ira comprimere jussi sunt sacri mysterii ministri, I, 42. Ab ira superari non debent qui sunt ex sacro tribunali, I, 17. De ira, I, 159 et seq.

Irene desponsa Augusto Alexio, II, 120.

Irene imp. Constantinensi mater, I, 284.

De Irene puellam decem annos nata, cum quodam Joanne sponsalia contrahente, II, 119.

Isalorem episcopum ordinavit Christophorus, I, 577.

Italice nomine quid intelligatur, I, 561.

Italicus Philippopolis metropolitanus, I, 525.

J

Jacob lector quidam clero ejectus, et deinde ad majorem gradum ordinatus, II, 171.

Jacobus Christi Domini secundum carnem frater, I, 192.

Hierosolymitanæ Ecclesiæ primus thronum tenens, *ibid.*

Sacrum calicem ex aqua et vino peragendum voluit, *ibid.*

Jacobus secundus ab Herode capite truncatus est, II, 14.

Jebus aliquando nomen urbi Hierosolymorum, I, 68.

De non jejunando quovis Sabbato, præter magnum, I, 43, 84.

De jejunantibus cum Judæis, I, 46. Jejunantium Patrum certis diebus exceptio, I, 45.

De non jejunantibus ægrotis, I, 45. Si quis propter eam etc., in Dominico jejuet, I, 425. Si quis clericus deprehendatur diebus Dominico jejunans, a. l. Sabbato etc. De jejunante ut communicet, si contingat lavando aut balneo aquam bibere aut commun. rabi, II, 169.

De Jejunio in Pascha, mulieris quis peperit, II, 167.

Jejunium solventis vel non solventis affectio consideretur, I, 530. Jejunium solventum est circa mediam magni Sabbati noctem, I, 262.

De jejunio in sancta Paschæ Quadragesima, et aliis, I, 45. De jejunio ægroti in Pascha, an n. n. II, 167.

De jejunio diei Paschæ, II, 1, 2 et seq. De jejunio quartæ et sextæ feriæ, II, 25.

De jejunio magni Sabbati, I, 43. De jejunio in sancto Dominico vel Sabbato, I, 215 et seq.

De jejunio salutaris Passionis omnibus diebus, et magni Sabbati jejunio, I, 262.

De jejunio solvento et non, I, 55. De jejunio in Parasceve et aliis, I, 45. Ut a jejunio sacrificia Deo offerantur, I, 567.

Qui post Mosen fuit electi illius populi imperator Jesus, Jerichontis festinas munimenta diruere etc., I, 310.

Jesus Christus. *Vide* Christus.

Joannes Amathuntis episcopus depositus, et quid judicatum, I, 526.

De Joannis patriarchæ promulgatione ne causas ærent qui sacris initiati sunt, I, 535.

Qui quomodocunque papa Joanne sunt condemnati, ut si sint quocunque apud patriarcham Constantinopol. Phœniam condemnati, et e contra, I, 360.

Joannes, Cypri archiepiscopus, I, 526.

De Joanne, Cypri præsule, una cum populo ab insula emigrante propter barbaricas incur-siones, I, 202.

Joannes, Ephesi metropolitanus Κολωνός dictus, et alibi docetur, I, 179.

Joannes Chrysostomus lingua aurea, I, 192.

Joannis, patriarchæ Antiocheni, Ephesi insurrexerit, I, 93. Joannis patriarchæ Antiocheni scripta de non canonicis monasteriis hominibus, I, 515.

Josephus summus Philosophus, II, 201.
 Jovianus, episcopus, I, 565.
 Jucundus, episcopus, I, 512.
 Judæi Christi parricide, I, 150. De Judæis quibusdam se Christiana sentire simulantibus, sed Judaica vetera sententibus, I, 298. De Judæorum azyrna comedentibus aut cum eis familiaritatem ineuntibus, I, 168. De Judæis vere conversis, I, 298. Judæi Strobilothæ ubiqueque inventi, I, 510. De festo cum Judæis non celebrando, I, 4. Apud Judæos quas uxores non debeant ducere sacerdotes, I, 12. Judæorum azyrna non accipienda, nec cum iis communicandum, I, 471. Judæus qui se Christianum esse velle, etc., I, 298. Judæus mancipium Christianum non habeat, etc., *ibid.* De ritu Judaico circa Pascha, I, 97. Judaicum omne festum abolitum, I, 168. Judaica sacerdotum vendendi et emendi consuetudo, II, 187. Judaizare Christianos non oportet, I, 465.
 Electorum Judicum valeat sententia, nec appellatio sit obnoxia, I, 553. Judices quorum est proprium judicare, si contra leges fecerint, tenentur ac si dolo fecissent, I, 553. De iudice numeribus corrupto, I, 552. Non indiget provocatione electi iudicis sententia, I, 551. De iudicibus ecclesiasticis, I, 553. Judices tres ex unaquaque provincia eligantur, ut episcopi diu non detineantur in synodo, I, 662. Iudicis incompetentis præscripto seu exceptio non prodest iis qui rei aguntur, I, 551. Sive iusta sive injusta electi iudicis sententia, ei standum, I, 551. Ne ab electiis iudicibus appellare liceat, I, 655. Electorum iudicum sententia nihili pendii non debet, I, 657. Iudicum ad synodum electorum nomina, I, 662. Iudicibus qui præsumunt non coguntur leges exacte scire, I, 553.
 Iudicium non est situm in potestate metropolitani, sed synodi quæ est apud ipsum, I, 92. De clericis ad civilia iudicia tractis, I, 551. De iis qui iudiciorum sæcularium cognitionem ab imp. petunt, I, 651. De provocantibus ad iudicia transmarina, I, 553. An iudicio sumus obnoxii sermonem Dei audientes et non facientes, II, 169. De vocatis in iudicium, I, 48.
 De Juliano Epigonii querimento, I, 585 *et seq.*
 Julius Pollux citatus, II, 122.
 Julius epis., I, 486. Patriarcha Romanus, I, 653.
 De Jumentis non introducendis in xdes sacras, nisi, etc., I, 281. De jumentis a frigore consumptis quod templum ingredi non permittebat loci reverentia, I, 261.
 De Juramento nobilis cujusdam de abstinentia a carnibus ferias tertias omnium anni hebdomadam, II, 87. Consideranda sunt et species juramenti, et verba et affectio, II, 65. Juramentum. *Vide* Jusjurandum, sacramentum. De juramentis, male factis, II, 86 *et seq.*
 Qui jurant se ordinationem non admittent, ejurantes ne cogantur pejorare, II, 65. Jurans orthodoxus non Christianorum, sed eorum qui male sentiunt more, puniunt, I, 275. De jurantibus gentilium sacramenta, I, 270. Recte tibi defero ut per salutem tuam jures, I, 270.
 Jusjurandum quod per improbatam religionem concipitur, non servatur, I, 270. Sicut defertur jusjurandum, ita debet jurari, *ibid.*
 De sibi ipsis Jus dicentibus, I, 655.
 De Justificationis gratia, I, 647.
 Justiniana Carthaginiensis ecclesia in Africa, I, 581.
 Justinianus secundus Πρωτομαρτος dictus, I, 151.
 Ad Justinianum imp. oratio, I, 153, 155.
 Novæ Justinianopolis seu Cyri privilegia, I, 589.
 Juvenalis, Hierosolymorum episcopus, I, 67.

K

Kaxiat, II, 20.
 Καταβραβεύειν, I, 469.
 Καθαίρειν, I, 529.
 Καθαρί qui dicti, I, 69.
 Καίρα, I, 254. Pro κλίμα accepitur, I, 550.
 Κέρμα, I, 247.
 Κολυδοσ, I, 246.
 Κολυβισται, I, 247.
 Κολυπότος quis sit dictus, I, 179.
 Κράση, I, 285.
 Κρηνώματα, II, 122.
 Κρίτρια, I, 223.
 Κρίτρια, II, 124.
 Kyrie Eleison, I, 251.
 Κωμάειν, I, 558.

L

Labris polui sacrum hominem quid sit, II, 122.
 Lac et mel ad a lac offerre non oportet, II, 221.
 De lactis oblatione, I, 565.
 De Lacedæmoniz metropoli, I, 127.

Læus Notarius, I, 627.
 Laicus alets et ebrietatibus vacans, vel cesset vel donatur, I, 29. Laici in ecclesiis concinere non vetantur, I, 459. Laici cum scentis ludicris et saltationibus comedere vetiti, I, 328. Si laicorum quispian inops accedat, ut possit e ditiori monasterio sublevari, I, 524. Nemo laicorum divina sibi mysteria impertiat præsentem episcopo etc., I, 225. Nullus laicus repente ad episcopalem altitudinem evehendus, I, 558. De laicis uxores ejicientibus, I, 32. De laicis clericorum officia et monasteria occupantibus, I, 195. Laici et sacrali cui subesse debent, I, 19. Non oportet laicum publice disputare vel docere, I, 255. De laico seipsum mutilante, I, 15. De laico vel clerico regem contumelia afficiente, I, 35. Laico mira altare non liceat ingredi, nisi imperatori et quando, I, 259. De laico episcopum sine causa verberante, I, 765.
 De laicis conjugii nomine mulieres rapientibus, I, 144.
 Laodicea est urbs Phr. gæ, I, 555.
 Λαοὶ ἄνατοι, I, 628.
 Λαοφυακτα, I, 12.

De lapsis qui per ignorantiam, vel scientibus iis qui promoverunt, ordinati sunt, I, 71. De lapsis tempore persecutionis, I, 69. De lapsis sine tormentis, II, 9. De lapsis propter metum, *ibid.* De lapsis. *Vide* Fidem negantibus.

Lata culpa quæ nominetur a juris peritis, II, 93.
 Latini matrimonia indiscriminatim contrahunt, II, 129. Latini indiscriminatim suffocata comedent, I, 41, 257. Latiorum quorundam inanis excusatio circa jejunia, I, 225. Latiorum mulieres ad altaria sine pudore ingredienti, I, 474. De Latinis rejiciendis qui uxores ex Romania volunt accipere, I, 150. De Latinis azyrna in sinu ferentibus, eaque ut sacramenta impertientibus, I, 225. Inter Latinos non solum viri laici, sed et mulieres in sanctum tribunal ingrediuntur, et sedent, stantibus sæpe iis qui sacrificant, I, 259.

Latronum et hostium differentia, II, 52. Si autem qui occidit, nec latronem prosecutus est, etc., II, 113. De se latronibus adversus objicientibus, II, 115.

Latrocinii et murorum effossionis divisio, II, 162

De non lavando cum mulieribus, I, 247.

De Leacæ cura circa suos catulos, I, 110.

Lectores ferre oratum non oportet, I, 463. So is lectoribus et cantoribus post ordinationem uxorem ducere concessum est, I, 16, 162. Lectorum licentia erga suas uxores, I, 550. Lectorum orio quare const tutus, I, 161. Lectores creare chorepiscopi licet, I, 514. Contra lectores qui in memoriis defunctorum musica et organica cantica cantant etc., I, 610. De lectoris in clericum cooptatione, I, 175. De lectorum matrimonio, I, 129 *et seq.* Lectores populum non salvent, I, 553. Lectores vel uxores ducant vel continentiam proleantur, *ibid.* Ut lectores in tempore pubertatis post annum xiv, cogantur vel matrimonio conjungi, vel celibatum proferri, I, 556. In lectore ante matrimonium cum specula congresso, II, 120. Sin autem lector cum muliere aliqua colerit, quæ non sit sibi desponsa etc., II, 120. Ne lectores æque ac diaconi et sacerdotes sæcularia officia suscipiant, I, 553. Prohibitum esse lectoribus, ne expleto ministerio ad populum conversi eum salvent, I, 556. Ut qui solos tunc debent sacerdotes et antistites adorare, *ibid.* Lectores ut constitui debent, et de eorum tonsura etc., I, 514. *et seq.* Lectores esse clericos, et habere manuum antistitis impositionem, I, 119. Lectores populares unde lecti, I, 181. De lectoribus etiam non tonsis apud Armenios, I, 194.

De Legatis papæ Romani, I, 145. Legati papæ ex aliorum regionibus et unde id, I, 154.

Ut libera Legatio ex omnibus provinciis ad synodum mittatur in Bizantium, I, 652. Ut sit legatio libera, I, 653. Ut legatio mittatur ad Donatistas de componenda pace, I, 605.

Qui semel Legit in ecclesia non existimatur ejus clericus, I, 625. Ut qui vel semel in ecclesia legerunt non possint ab aliis promoveri, *ibid.*

Legumina ut offeruntur, I, 3. Novorum leguminum oblationis interpretatio, I, 2.

Λεγανάετρα quæ dicantur, I, 168

D. Leonis Stuppæ patriarchatus, II, 155.

De Leprosis, et animia rationis expertia ineantibus, I, 394.

Ad Letolum, Melitenes episcopum, epistola, II, 151.

Lex quæcumque loquitur, iis qui in lege sunt loquitur, II, 77. Quæ in antiqua lege continentur, præter ea quæ ab Ecclesia aperte suscepta sunt, exolvere, et qui eis utitur, Judaizat, II, 159. Pæna legis est extraordinaria, I, 552. De lege a D. Nicophoro conlita de Dei ecclesiis et sanctis domibus, I, 555. Eos, qui docentur leges civica

Græcis moribus uti non oportere, I, 210. Leges civiles cur externæ appellantur, I, 156. De legibus Moaisicis, II, 141.